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Bu gazeteci müsveddesi büyükelçi mi olmak istiyor

Hürrem Elmasçı yazdı

Vallahi... Tansiyonum çıktı gene kuzum...

Gün geçmiyor ki; bir abukluk, bir hadsizlik, bir cıvıklık olmasın...

Limon sarımsak gene bana... Yok, tansiyon düşse de o ağrı geçmez iki gece...

Bu ne ayol... Siz beyninizi kevgirden mi geçirdiniz? Siz aklınızı peynir ekmekle mi yediniz?

Hiç sevmem, görsem yüzümü çevireceğim bir cıvık: Hakan Aygün, güya iktidarı eleştirecek!

Bu mudur eleştiri? Bu mudur muhaliflik?

Hiç utanmadan, hiç çekinmeden, Kur’an ile ayet ile dalga geçtin de başın göğe mi erdi?

“IBAN suresi Ayet 1 -Ey IBAN verenler, Biz size ayrı bankalardan IBAN numaraları verdik ki IBAN edesiniz diye hiç
şüphesiz ki ahiret günüde IBAN edenle IBAN etmeyenler ayrılacaktır” demiş. Bu nasıl denilir; bu ülkedeki Müslümanlar ile
nasıl alay edilir?

Hadsiz, terbiyesiz...

Espri yaptım der bir de şimdi yüzsüz! Yahu... Espri zeka işidir, herkesin harcı değildir... Bu işlerin şakası olmaz...
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hakan aygün kampanya gazetec büyükelçi egemen bağış ak parti arşiv

Eleştiri mi yapacaksınız, adam gibi yapın. Muhalif mi olacaksınız, olun da cılkını çıkarmayın...

Ne bu böyle? Kız tavlamaya çalışan liseli ergenler gibi laf cambazlığı mı yapmak bu yaştan sonra?

Dikkat çekme hastalığı bu... Hırsına yenik düşme bu.

Saçınız sakalınız ağardı artık büyüyün diyeceğim ama nereden çıktı bu kalitesiz herif? Epeydir... Ne yapar ne eder bilmem
duymam.

Çalışmadığı, kovulmadığı kanal yok...

Hangi tarafta olduğu hiç fark etmez. Işık hızı yetişemez dönme hızına. Ta, okyanus öteleri FETÖ mü dersiniz, daha neler
neler... Neyse, geçmişi deşmeye değecek biri değil... Fakat pıtrak gibi FETÖ hesaplarını açıldığı bu günlerde piyasaya
sürülmesi dikkat çekici... Hepsi de kendisini böyle paylaşımlarla dinsiz gösterme çabası içinde... Neler yazıyorlar… Kanan
var mı bilmem.

Ve lakin, ne haddinize Kur’an ile dalga geçmek! Ayetler ile...

Binahaleyn, düşünmedim de değil, "acaba Egemen Bağış’a mı özendi?"

Hatırlayın kuzum, hani "Bakara makara" diye Kuran ayetiyle espri yapmaya çalışan Ak Partili vardı. Prag'a büyükelçi
yaptılar böyle biri...

Bu Ak Parti'yi anlamak da zor; belki artık yaşlandım kimseyi anlamıyorum. Güya, inançları kırmızı çizgileri ama işlerine
gelince gevşek ağzına ayeti alıp dalga geçeni büyükelçi yapıyorlar!

Terazinin her iki kefesinde de aynı karakterde paçavraların olmasına artık şaşmıyorum.

Hakan Aygün'e demediğini bırakmayanlar Egemen Bağış büyükelçi yapılınca niye ses çıkarmadı. Abdulkadir Selvi bugün
köşesinde Aygün'ün ayıbını işledi. Tepkisini de dile getirip "Bunu yazan insansa ben değilim." dedi. Peki... Abdülkadir
Selvi'ye bu sorum... Aygün evet terbiyesiz, peki Bağış?

İnsan kalitemiz çok düştü, çok...

Daha ağır sözler yazmak istemiyorum... Bu dünyadan onuruyla ayrılmaktan büyük miras var mıdır?

İktidarı savunun ya da muhalif olun, ama önce insan olun. İnsanların inançlarıyla alay etmek ne demek? Yazacak söz
bulamıyorum...

Allah ıslah etsin! Ne diyeyim...

Hürrem Elmasçı
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